
www.rainbird.eu16 www.rainbird.eu

1,8

1,4

 0,7 1,4 2,1 2,8 3,5 4,2 4,9 5,6 6,3 7,0

PRVKY PRO MIKROZÁVLAHU

POUŽITÍ
Tyto regulátory tlaku s přednastaveným 
výstupním tlakem jsou navrženy k zajištění 
konstantního výstupního tlaku pro instalace v 
mikrozávlahách.

VLASTNOSTI
•	 Přednastavený	výstupní	tlak
•	 Navrženy	k	nadzemní	i	podzemní	instalaci

PSI-M SPECIFIKACE
Rozsah průtoků: 0,45 až 5 m3/h
Vstupní tlak:
- PSi-m20: 1,5 až 7 barů
- PSi-m25: 2,0 až 7 barů
¾“ (20/27) vnitřní závit vnitřní a vnější 

Řada PSI-M
Regulátory tlaku

Vstupní  
tlak

PARAMETRY
Výstupní tlak

MODELY
PSi-m15: s nastaveným výstupním tlakem: 1,0 bar
PSi-m20: s nastaveným výstupním tlakem 1,4 barů
PSi-m25: s nastaveným výstupním tlakem 1,8 barů
PSi-m30: s nastaveným výstupním tlakem: 2,1 barů
PSi-m40: s nastaveným výstupním tlakem: 2,8 barů
PSi-m50: s nastaveným výstupním tlakem: 3,5 barů

NEPERFOROVANÉ POTRUBÍ
16 mm potrubí na mikrozávlahu 

MODELY
DBL025: 
Neperforované potrubí černé 25 m délka
DBL050: 
Neperforované potrubí černé 50 m délka 
DBL100: 
Neperforované potrubí černé 100 m délka

DP16025: 
Neperforované potrubí hnědé 25 m délka
DP16050: 
Neperforované potrubí hnědé 50 m délka
DP1600: 
Neperforované potrubí hnědé 100 m délka

SPECIFIKACE
•	 UV-resistantní	nízkohustotní	polyetylén
•	 Dvouplášťové:	černý	vnitřní	plášť	a	hnědý	vnější	

plášť 
•	 Hnědá	barva	přirozeně	splývá	s	mulčovací	kůrou,	

či okolním terénem výsadeb.
•	 Pracovní	tlak:	až	4	bary
 100% odolné vůči popraskání
•	 UVA-resistantní.	Černý	karbon	=	2,5%	

ROZMĚRY
Vnější průměr: 16 mm
Vnitřní průměr: 14.85 mm
Tloušťka stěny: 1.15 mm

POUŽITÍ
•	 16	 mm	 flexibilní	 potrubí	 užívané	 na	

připevnění kapkovačů, nebo 16 mm 
kapkovací potrubí   

•	 	Vysoce	UV	 resistantní	a	100%	odolné	vůči	
popraskání

•	 Odolné	vůči	překroucení	 a	proti	 ostatním	
vlivům při instalaci a jeho použití

•	 Lze	 spojovat	 jakýmikoliv	Rain	Bird	16	mm	
tvarovkami  

•	 Důležité:	Nepoužívejte	žádné	mazadlo	(tuk,	
mýdlo, olej, atd.)

Neperforované potrubí černé

SPECIFIKACE
•	 UV-resistantní	nízkohustotní	polyetylén
•	 Jednoplášťové
•	 Černá	barva
•	 Pracovní	tlak:	až	4	bary
•	 100%	odolné	vůči	popraskání
•	 UVA-resistantní.	Černý	karbon	=	2%	

ROZMĚRY
Vnější průměr: 16 mm
Vnitřní průměr: 13.7 mm
Tloušťka stěny: 1.15 mm
Neperforované potrubí hnědé




